
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 38 – 4014 – Poz. 958, 959

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz.U. z 2007 
r. Nr 70 poz. 473 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:

§1. Na terenie Miasta Konina wprowadza się zakaz spo-
żywania napojów alkoholowych w następujących miej-
scach wskazanych, nie wymienionych w ustawie o wy-
chowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi:

1. na klatkach schodowych, piwnicach, strychach 
oraz innych ciągach komunikacyjnych w pomiesz-

czeniach wspólnych budynków wielorodzinnych,
2. w bramach posesji wokół budynków wieloro-

dzinnych,
3. na placach zabaw dla dzieci i młodzieży.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Konina.

§3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Konina
(-) Wiesław Steinke

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późniejszy-
mi zmianami) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal-
nych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z później-
szymi zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:

§1. 1. Określa się wysokość stawek podatku od 
środków transportowych od samochodów ciężaro-
wych od. m. c. pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 514,00 
zł

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 843,00 zł
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1.007,00 zł;
2. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 

masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton - w 
zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całko-
witej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podat-
kowe określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały .

3. od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepami lub 
przyczepami od. m. c. zespołu pojazdów:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 946,00 zł.
b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 1.090,00 zł.
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1.234,00 zł.
4. od ciągników siodłowych lub balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, stawki po-
datkowe określa załącznik nr 2 do uchwały.

5. od przyczep i naczep , które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają d. m. c. od 7 ton a poniżej 12 
ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalno-
ścią rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego 308,00 zł.

6. od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojaz-
dem silnikowym posiadających dopuszczalną masę 
całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, stawki po-
datkowe określa załącznik nr 3 do uchwały.

7. od autobusów w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia:

a) do 15 miejsc włącznie 360,00 zł
b) powyżej 15 do 29 miejsc włącznie 915,00 zł
c) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1.645,00 zł.
§2. 1. dla pojazdów określonych w §1 pkt 1, 3, 

5, 7 wyprodukowanych przed rokiem 1991 stawka 
podatku zwiększa się i określa wysokości:

a) od samochodów ciężarowych o d. m. c. pojaz-
du:

- powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 535,00 zł
- powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 884,00 zł
- powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1.059,00 zł;
b) od ciągników siodłowych lub balastowych 

958

UCHWAŁA Nr 577 RADY MIASTA KONINA

z dnia 16 grudnia 2009 r.

w sprawie zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie Miasta Konina w miejscach nie wymie-
nionych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

959

UCHWAŁA Nr XXVIII/218/2009 GMINY ZANIEMYŚL

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych


